NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
MUNICIPIO DE SANTIAGO JOCOTEPEC CHOAPAM, ESTADO DE OAXACA.
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441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
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MONTOS PAGADOS

POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2024

SECTOR
(ECONOMICO O SOCIAL)

SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

BENEFICIARIO

INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO PLANTEL 62
ESCUELA PRIMARIA JOSE ORTIZ DE DOMINGUEZ CLAVE
20DPR1290T

APOLO FERIA PURA

GEORGINA OJEDA ARACEN

ANASTACIA MENDOZA OJEDA

AUGURIO MENDOZA DEL VALLE

PETRA MANUEL TOLENTINO

ASOCIACION GANADERA LOCAL GENERAL
MONTENEGRO, JOCOTEPEC AGL3668/80
ELPIDIO ALVAREZ JOSE

FRIDA FLORES LUNA

CARMELO SIXTO CRUZ

ELEUTERIO OJEDA JIMENEZ

BERNARDO JIMENEZ FELIPE

ESCUELA PRIMARIA 20 DE NOVIEMBRE 20DPR1291X, DE
SAN ANTONIO LAS PALMAS

ABEL CASTILLO OZUNA

ANA DE JESUS DEL VALLE JIMENEZ
HERMELINDA GAMBOA MARTINEZ
ANTONIO CRUZ OJEDA

APOLONIO OJEDA MENDOZA

VALERIA TOLEDO PURA

LIDIO HERNANDEZ ANTONIO

RUBEN ESTRADA MIRAVETE

AMBROCIO MENDEZ VELASCO

GONZALO MARTINEZ VENTURA

VICENTE PACHECO GREGORIO

HECTOR GARCIA MORENO

ELOIZA CARRILLO TOLEDO

ANGEL PACHECO EUFRACIO

CENTRO DE EDUCACION PREESCOLAR BENITO JUAREZ
HILARIO ESTEBAN EUSEBIO

RIGOBERTO HERNANDEZ LUNA

GLORIA MARTINEZ CORREA

JOSE MANUEL ALANIS RUIZ

SANTIAGO MENDOZA CASTILLO
ATENOGENES OJEDA PEREZ

ALBINO HERNANDEZ HERNANDEZ

FLOR DEL CARMEN GARCIA JIMENEZ
CLEMENTINA CASTILLO MENDOZA
RUFINO JIMENEZ MARTINEZ

CIRILO OJEDA OJEDA

LAZARO PEREZ PEREZ

MARIA VELASCO JACINTO

RENE MARTINEZ GUERRERO

FELIX SIVILLA FALCON

JOSE LUIS FLORES CALDERON

MATILDE GRACIDA PEREZ

BONIFACIO JIMENEZ VELASCO

C.U.R.P.

FEPA850808HOCRRP06
OEAG900909MOCJRR02
MEOAS560905MOCNJNOL
MEVA710121HOCNLGO03
MATP610501MOCNLTO1

AAJE680803HOCLSL06
FOLF681208MOCLNRO6
SICC691029HOCXRRO7
OEJE650220HOCJIMLO8
JIFB850116HOCMLRO4

CAOA630805HOCSZB03
VAJA820417MOCLMNOO
GAMH790402MOCMRR09
PAEP790729HOCCFD11
OEMA860410HOCJINPO8
TOPV760129MOCLRLO8
HEAL540803HOCRNDOO
EAMR710102HVZSRB00
MEVA711207HOCNLMO08
MAVG740110HOCRNN15
PAGV470122HVZCRCO06
GAMH800119HOCRRCO00
CATE720605MOCRLLO9
PAEA910817HOCCFNO6

EEEH820113HOCSSL08
HELR760907HOCRNG09
MACG850406MOCRRLO09
AARJ960402HOCLZNOO
MECS660725HOCNSNO02
OEPA650716HOCJIRTO06
HEHA560301HOCRRL06
GAJF001005MOCRMLA2
CAMC430812MOCSNL08
JIMR860228HOCMRF06
OEOC630707HOCJJR01
PEPL500621HOCRRZ13
VEJIM650723MOCLCR09
MAGR881108HOCRRNO3
SEFF610925HOCVLL04
FOCL800130HOCLLS06
GAPM760120MOCRRT04
JIVB830514HOCMLNO7

MONTO

RIRE. PAGADO

000000000000
20DPR1290T00

5,000.00
6,600.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

4,000.00

5,000.00

AGL366880000 34,699.00
16,699.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
2,000.00
20DPR1291X00 9,000.00
1,500.00
2,500.00
5,000.00
38,400.00
2,100.00
2,000.00
3,000.00
5,000.00
4,000.00
3,500.00
4,000.00
5,000.00
3,000.00
50,000.00
10,000.00
12,000.00
2,300.00
30,000.00
7,000.00
30,000.00
20,000.00
3,000.00
2,000.00
1,500.00
3,500.00
2,000.00
5,000.00
2,000.00
30,000.00
5,000.00
5,000.00
5,500.00
25,000.00

20DCC0818V00
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NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SANTIAGO JOCOTEPEC CHOAPAM, ESTADO DE OAXACA.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2024

SECTOR

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FILOMENO FERIA OJEDA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANDRA HERNANDEZ GURROLA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SUSANA DIEGO SEVILLA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUSTACIO PEREZ DEL VALLE
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL CENTRO DE EDUCACION PREESCOLAR BENITO JUAREZ
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADOLFO JAEN MARTINEZ
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELISEO SANCHEZ ANTONIO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUCARIO JERONIMO SANCHEZ
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIA ARCINIEGA HERNANDEZ
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIANA MARTINEZ BENITEZ
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL CENTRO DE ESDUCACION PREESCOLAR DE SAN
ANTONIO LAS PALMAS
JAVIER IGNACIO FLORES CECILIA MARTINEZ ANGEL FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P. R.F.C.

FEOF631129HOCRJL08
HEGS870817MOCRRNO7
DISS920602MOCGVS07
PEVE590329HOCRLS07

20DCC0618Y00
JAMA890927HOCNRDO06
SAAE510614HOCNNLOO
JESE491208HOCRNCO06
AIHJ660522MOCRRL04
MABM980604MOCRNRO7

20DCC0000000

PEDRO PACHECO EUFRACIO
TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

5,000.00
2,000.00
2,000.00
1,500.00
6,000.00
1,000.00
2,000.00
3,000.00
2,000.00
1,500.00
15,000.00
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